
Kasmetinė Gegužinės šventė Panevėžio kūrybiškumo centre
„Pragiedruliai”

Kai gamta pasipuošia žiedais, o orą užpildo pavasario lengvumas ir šiluma – Panevėžio
kūrybiškumo centras „Pragiedruliai“ kviečia susiburti į kasmetinę Gegužinės šventę
vyksiančią gegužės 24 d., „Pragiedruliuose” Ukmergės g. 59A. Tai jau trečius metus
organizuojamas bendruomeniškas susitikimas po atviru dangumi, kuriame susilieja kūryba,
muzika, gamta ir žmonės.

„Ši šventė – atidarymas vasaros sezonui, kviečiantis visus: šeimas su vaikais, jaunimą,
kūrėjus, kaimynus, smalsuolius ir nuolatinius „Pragiedrulių“ bičiulius. Lauksime tiek tų,
kurie čia jau jaučiasi kaip namuose, tiek tų, kurie užsuks pirmą kartą – vietos ir jaukumo
užteks visiems.” – sako Gita Laurinavičiūtė, „Pragiedrulių” padalinio vadovė.

Gegužinės metu vyks įvairios kūrybinės veiklos, tarp jų ir bendras įtraukus gamtos
skulptūros „Žiedo” kūrimas iš biologiškai suyrančių medžiagų, Skaistakalnio parko takelių
marginimas kreidelėmis, „Pragiedrulių” tekstilės studija padės susikurti žydintį aksesuarą ir
įsiamžinti gyvoje fotogalerijoje.

Renginio metu taip pat bus atidaryta Panevėžio regiono kūrėjų grupinė paroda „Žiedai.
Žydėjimas. Žydi“. Šį pavasarį „Pragiedruliai” kvietė besiskleidžiančius regiono kūrėjus
interpretuoti pavasario gyvybingumą, bendrystę ir kūrybos skleidimąsi. Kūrėjų paroda vyks
išskirtinėje erdvėje – Pragiedrulių languose, o kiekvienas atrinktas kūrėjas eksponuos vieną
darbą, atliepiantį parodos temą.

Vakarą vainikuos Gegužinės koncertas kartu su šilumą ir gyvybę spinduliuojančiomis
„Baltomis Varnomis”, „Superkoloritu” ir grupe „Frizz”.

Renginys yra nemokamas. Renginio pradžia gegužės 24d., 15 val.
Jis bus filmuojamas ir fotografuojamas.

 

Renginį finansuoja Panevėžio miesto savivaldybė.

Daugiau informacijos rasite: https://pragiedrek.lt/lt/news-lt/geguzine

 

Nuotraukų autorė: Augustė Telyčėnaitė, Gegužinė 2024

https://pragiedrek.lt/lt/news-lt/geguzine


Kasmetinė Gegužinės šventė Panevėžio kūrybiškumo centre
„Pragiedruliai”


